E-mail:  secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Vinicius José Bravo,Secretário Municipal de Obras.

SOLICITANDO

Que seja realizado os reparos necessários na estrutura do abrigo de ônibus localizado em frente a
Igreja Batista  no Bairro Gordiano Guimarães.

 JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária,Pois o abrigo acima citado
uma parte do mesmo caiu,comprometendo toda a estrutura  e a segurança da população.

Sala das Sessões
Em, 18 de Julho de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003400370035003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 18/07/2025 13:59

Checksum: 83A42392916F6DBBB4139A328C41C5506A69A6B24E3777D40C2719833A54CC7A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.